中国建筑金属结构协会文件

中建金协〔2023〕第 37 号

关于公布第十五届“中国钢结构金奖”（第一批）

年度杰出工程大奖获奖项目的通知

各省、自治区、直辖市地方行业组织及各会员单位：

第十五届“中国钢结构金奖”（第一批）年度杰出大奖工程

的复查、评审工作因疫情影响延误，目前公示期已经结束，根据

《“中国钢结构金奖”的评选与管理办法（2021 版）》规定，现

将第十五届荣获“中国钢结构金奖”（第一批）年度杰出工程大

奖的南京美术馆新馆项目工程名单予以公布（见附件）。

特此通知。

附件：第十五届“中国钢结构金奖”（第一批）年度杰出工

程大奖获奖项目名单。

中国建筑金属结构协会

2023 年 4 月 28 日

第十五届“中国钢结构金奖”（第一批）

年度杰出工程大奖获奖项目名单

序号 获奖项目 获奖单位 项目经理

1 南京美术馆新馆项目

中冶（上海）钢结构科技有限公司 施工 游茂云

上海宝冶集团有限公司 总包 龚云飞

江苏雨田工程咨询集团有限公司 监理 杨长叶

南京工大建设监理咨询有限公司 监理 顾建平

杭州中联筑境建筑设计有限公司 设计 朱伟